


FHWS’ye Hoşgeldiniz 

Üniversitemiz, on farklı fakülteden geniş ve uygulamaya yönelik bir dizi kursa 

ek olarak, FHWS Uluslararası Kampüsü’nün  benzersiz konseptinin bir parçası 

olarak İngilizce lisans programları da sunmaktadır.

FHWS Uluslararası Kampüsü’müz çok sayıda uluslararası, Almanca ve Alman-

ca konuşan öğrenciyi bir çeşitlilik atmosferinde kültürlerarası yetkinliği uygu-

lamak ve böylece Almanya'da ve dünyada mümkün olan en iyi entegrasyonu 

ve gelecekteki beklentileri garanti etmek için bir araya getiriyor.

İngilizce lisans derecesi kursları ile FHWS, bölgesel ve uluslararası şirketlerin, 

çalışanları sürdürülebilir, uluslararası bir iş piyasası için eğitmek ve yabancı 

öğrencileri çekerek Almanya'daki kalifiye işçi eksikliğini gidermek için gerek-

sinimlerine cevap veriyor.

Eğer ilginizi çektiysek sizi FHWS'nin neler sunabileceği ve ilerideki sayfalar-

da FHWS Uluslararası Kampüsü hakkında daha fazla bilgi edinmeye davet 

ediyorum!

Rektör
Prof. Dr. Robert Grebner
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FHWS - WÜRZBURG SCHWEİNFURT UYGULAMALI  
BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

FHWS'de dünya çapında tanınan mükemmel bir akademik eğitimi garanti 

ediyoruz. Üniversitemiz, on farklı fakültede 40'tan fazla ders ile size geniş, 

uygulamaya yönelik ve geleceğe yönelik bir kurs yelpazesi sunmaktadır. Ya-

klaşık 9.100 öğrenci, Würzburg ve Schweinfurt'taki iki üniversite lokasyonuna 

yayılmıştır.

ULUSLARARASI DURUMU 
FHWS, öğrencilerin yurtdışında eğitim görebilecekleri 170'in üzerinde ortak 

üniversiteden oluşan küresel bir ağ sunmaktadır. Üniversite ayrıca yurtdışında 

staj imkanını da desteklemektedir. FHWS i-Campus'un ( Uluslararası Kampüs) 

bir parçası olarak, İngilizce lisans programları, Almanca dil seçeneklerimizi ge-

nişletiyor. Bunlar, 80'den fazla ülkeden öğrencilerin artık FHWS'de temsil edil-

mesine yol açmıştır.

Akademik Destek
FHWS'de eğitim, küçük öğrenme grupları ve çok iyi bir öğrenci-öğretmen oranı ile 

karakterize edilir. Burada, yüksek orandaki seminer kağıtları sayesinde bağımsız 

çalışmayı öğreneceksiniz. Bu , Proje çalışması ayrıca bir ekip içinde çalışma yete-

neğinizi geliştirmeye de katkıda bulunacaktır.



STAJ Dönemi

Endüstri ve iş dünyasından köklü mesleki deneyime sahip yaklaşık 200 profe-

sör, size özel uygulama ve pratik alaka ile bilimsel bir eğitim sunar. Uygulamalı 

bilimler üniversitesi olarak iş dünyası ile yakın işbirliğini sürdürüyoruz. Ayrıca 

eğitiminiz sırasında uygulamalı dönemler ve şirketlerde tezlerinizi yazma fır-

satı ile bundan yararlanacaksınız. Bu şekilde, gelecekteki kariyeriniz için erken 

bir aşamada bağlantılar kurabilirsiniz.

FHWS’de okumak için en önemli sebepler

> İngilizce bölüm fırsatı 
> Öğrenim ücreti yok
> Kültürlerarası ekipler
> FHWS Uluslararası Ekibi tarafından Denetim
> Mükemmel kariyer beklentileri
> Çok saygın bir Alman diploması derecesi
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UYGULAMALI BILIMLER
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TWIN Programları

FHWS'deki İngilizce lisans programlarından bazıları, mevcut Almanca lisans 

programları ile ikiz programlar olarak tasarlanmıştır. Bu programlar eğitiminizi 

hem Almanca hem de İngilizce dilinde alarak, okuduğunuz bölümü çift dilli ta-

mamlamanızı sağlar. Ayrıca TWIN Programı dahilinde kültürel ve dilsel eğitimler 

de verilmektedir. Alman ve uluslararası öğrencilerin birlikte ve birbirlerinden 

öğrenebilecekleri büyük, uluslararası bir topluluk (FHWS i Kampüsü) kurulması 

hedeflenmektedir. TWIN Programları, uluslararası işgücü piyasasında rekabet 

edebilmek için Almanya'da çalışacak üst düzey yöneticiler yetiştirmeyi amaçlar. 

FHWS, bu özgün fikirle 2014 yılında En İyi Strateji MINTernational Ödülünü 

kazanmıştır. TWIN Programının tüm şartlarını yerine getirirseniz, eğitiminizin 

sonunda size bir TWIN Sertifikası verilecektir. Bu sertifika; eğitiminizi iki dilli bir 

eğitimle tamamladığınızı ve hem Alman hem uluslararası işgücü piyasasında 

başarılı bir kariyer için nitelikli olduğunuzu kanıtlar.

Dil kursları

Üniversitemiz, Almanca öğrenme veya halihazırda var olan Almanca dil bece-

rilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. Diller için Avrupa Ortak Referans Çerçe-

vesi'nin A1-C1 dil seviyelerini kapsayan özel kurslar vardır. Gruplar, öğretmenle-

rin öğrenmedeki bireysel farklılıklara yanıt verebilmeleri için doğru boyuttadır. 

Kayıt ve maliyetler hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret 

edin: www.fhws.de/clp

Uyum Destekleri 

FHWS Uluslararası Ekibi , yaz ve kış dönemlerinin başlangıcından önce yılda iki 

kez uluslararası öğrenciler için bir oryantasyon programı ve dönem boyunca 

birçok kültürel etkinlik düzenlemektedir. Buna ek olarak, Alman öğrenci ve günlük 

yaşamla mümkün olan en iyi entegrasyonu sağlamak ve FHWS'de ve Almanya'da 

kendinizi evinizde hissetmenize yardımcı olmak için çeşitli kültürler arası eğitim 

kursları sunulmaktadır.

Kariyeriniz

Almanya'daki demografik değişim nedeniyle, giderek daha fazla çalışan eme-

kli oluyor ve giderek daha az çalışan yükseliyor. Emek her zamankinden daha 

fazla talep görüyor. Bu, her şeyden önce teknik ve bilimsel alanlardaki işler 

için geçerlidir. Avrupa'daki bir karşılaştırmaya göre, Almanya en düşük genç 

işsizlik oranına sahip, bu da neredeyse tüm mezunların eğitimlerinin ardın-

dan iş bulduğu anlamına geliyor. Ayrıca, Schweinfurt'un üniversite konumu, 

Almanya'daki en yüksek iş yoğunluğuna sahip şehir olarak kabul edilir. Bosch, 

Schaeffler veya SKF gibi birçok büyük şirket burada yerleşiktir ve size örneğin 

uygulamalı bir staj dönemi fırsatı sunar.
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FHWS Uluslararası
FHWS, dünya çapında 200 ortak üniversite ile işbirliği yapmaktadır. Asya, Okya-

nusya, Avrupa, Kuzey veya Güney Amerika ile ilgili olup olmadığı fark etmeksizin, 

FHWS Team International, yurt dışında bir sömestr veya staj ile ilgili tüm sorular-

da tavsiye ve destek sağlar.

FHWS i-Kampüs ve Ikiz Lisans Programlari
FHWS Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, 2014/2015 Güz döneminden iti-

baren, İngilizce Lisans programları sunmaktadır. Bu Programlar Almanca 

Lisans programlarının ikizi (Twin Bachelor Degree Programmes) olarak ta-

sarlanmıştır.

Bu şekilde ilgili öğrenim programları arasında değişim koşulları oluşmuştur. 

FHWS'in FHWS bu "X Modeli" ile öğrencilerine, öğrenimlerine İngiliz-

ce başlayıp sonraki dönemlerde Alman dilindeki denk programlara geçiş 

olanağı tanımaktadır. Burada hedef geleceğin mezunlarında kültürlerarası 

yetiyi güçlendirmek ve onları geleceğin iş piyasasına yetiştirmek amacında 

olan programlara dengeli Alman ve yabancı öğrenci profili sağlamaktır.

FHWS'yi karakterize eden nedir? 

Ingilizce Ikiz Bölümler 
> Business and Engineering (B.Eng.) / İşletme Mühendisliği

> International Management (B.A.) / Uluslarası Yönetim  

> Logistics (B.Eng) / Lojistik

> Mechatronics (B.Eng) / Mekatronik 

> Robotics (B.Eng.) / Robotik

İngilizce Programların Tamamı Güz Döneminde (Ekim) Başlamakt-

adır.

  Sömestr             Almanca dillinde              Uygulama /            İngilizce Dillinde
                                 Lisans Programı            Proje Çalışması             Lisans Programı

Stajer Şirket

Almanca + Ingilizce

Almanya'dan Yükseköğretime Giren Dış Ülkelerden Yükseköğretime Giren 

Almanca

Dil

Kültür

Ingilizce



Lisans Programlari
SCIENCE TECHNOLOGY ENGINEERING MATHEMATICS 

> Business Information Systems (B.Sc.) 

> Civil Engineering (B.Eng.)

> Computer Science (B.Eng.)

> E-Commerce (B.Sc.)

> Electrical Engineering (B.Eng.)

> Geovisualisation (B.Eng.)

> Hydrogen Technology (B.Eng.) 

> Industrial Mathematics (B.Sc.)

> Mechanical Engineering (B.Eng.)

> Plastics and Rubber Engineering (B.Eng.) 

> Surveying and Geoinformatics (B.Eng.)

TWIN-Programmes

> Business and Engineering (B.Eng.) (in English) 

> Business and Engineering (B.Eng.)

> Logistics (B.Eng.) (in English) 

> Logistics (B.Eng.)

> Mechatronics (B.Eng.) (in English) 

> Mechatronics (B.Eng.)

> Robotics (B.Eng.) (in English) 

> Robotics (B.Eng.)

DESIGN

> Architecture (B.Eng.)

> Communication Design (B.A.)

SOCIAL SECTOR

> Healthcare Management (B.A.) 

> Social Work (B.A.)

LANGUAGE

> Specialized Translation (Business or Technical) (B.A.) 

ECONOMY

> Media Management (B.A.)

> Business Analytics (B.Sc.) [startting in the winter semester 22/23]

TWIN-Programmes

> Business Administration (B.A.)

> International Management (B.A.) (in English)

Within the TWIN-Programme you have the opportunity to attend seminars in Ger-
man as well as in English.
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Yüksek Lisans Programlari
SCIENCE TECHNOLOGY ENGINEERING MATHEMATICS 

> Applied Mathematics and Physics (M.Sc.)

> Artificial Intelligence (M.Sc.) 

> Business and Engineering (M.Eng.)

> Electrical Engineering (M.Eng.)

> Geodata Technology (M.Eng.) 

> Integrated Design and Construction (M.Eng.) 

> Information Systems (M.Sc.)

> Product Development and Systems Design (M.Eng.) 

DESIGN 

> Information Design (M.A.)

LANGUAGE

> Specialized Translation with Media Translation (M.A.)

> Trade Journalism and Corporate Communications

(Technology or Business) (M.A.)

SOCIAL SCIENCES

> Behavioral Counseling (M.A.)

> Music Therapy for Empowerment and Inclusion (M.A.)

> Healthcare Management (MBA)

> International Social Work with Refugees and Migrants

  (M.A.) (in English)

> Social Work (M.A.)

ECONOMY

> Brand and Media Management (M.A.)

> Business with Europe (MBA) (in English)

> Innovation for Small and Medium Enterprises (M.A.)

> International Business (MBA) (in English)

COMPUTER SCIENCE AND BUSINESS INFORMATION SYSTEMS

> Artificial Intelligence (M.Sc.) (in English)



Giriş Şartları
Türkiye'den üniversite öğrenimi için başvuruda bulunmayı düşünenlerin Alma-
nya'da üniversite öğrenimi konusunda ilk etapta yerine getirmesi gereken koşullar 
vardır. Bunlar;

• Türkiye'de ÖSYM tarafından örgün bir üniversite programına yerleştirilmiş ol-
mak – yüksek lisans öğrenimi için dört yıllık bir lisans programından mezun 
olmak veya mezun olabilir durumda bulunmak,

• Dil yeterliliğinizi başvuruda bulunmayı düşündüğünüz programın belirlediği 
ölçüde geçerli bir sertifikayla kanıtlamaktır.

Almanca dil becerilerinin kanıtı:

> Üniversiteye giriş için Almanca dil sınavı sertifikası: 
en az DSH 1, Test-DaF sertifikası: tüm kısmi sınavlarda en az TestDaF seviye 3 (TDN 3), (DSD II) Deutsches 
Sprachdiplom der Kulturministerkonferenz, Goethe sertifikası: en az B2 seviyesi , Sprachen & Dolmet-
scher Institut München (SDI), (DSP II) sertifikası, Telc sertifikası: en az B2 seviyesi, UNIcert ® sertifikası: 
en az seviye II (en az UNIcert®-II)

İngilizce Böümlerimiz İçin:

> Kanıtlanmış İngilizce dil becerileri:
En az 83 puanlı TOEFL IBT® sınav sonucu (internet tabanlı), En az 6.0 puanlı IELTS sınav sonucu Cam-
bridge First Certificate in English (FCE) veya B2 First, En az Grade C Cambridge Certificate in Advanced 
English (CAE) veya C1 Advanced, En az seviye B2 UNIcert® sertifikası, en az seviye II (en az UNIcert®-II)

> Almanca dil becerilerinin kanıtı
Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi'ne (CEFR) göre A2 seviyesi. 

Burada listelenen kabul şartlarına ek olarak staj gibi başka şartları yerine getir-
meniz gerekip gerekmediğini öğrenmek için lütfen www.international.fhws.de 
adresindeki derece programlarının profillerine bakın.

FHWS'ye giden yolum14  15

BAĞLANTILI DÜNYA



FHWS'deki öğrenci hayatı ne olacak? 

Vize
Vatandaşlarının Almanya'ya vizesiz girmesine izin verilen ve ilgili göçmenlik ma-
kamlarına oturma izni başvurusunda bulunabilen bir grup ülke vardır. Her du-
rumda, lütfen kendi ülkenizdeki Alman büyükelçiliğine başvurun. Avrupa Birliği 
ülkelerinden gelen öğrencilerin / vatandaşlarının Almanya'ya giriş için vizeye ih-
tiyacı yoktur, sadece geçerli bir pasaport veya kimlik kartı gerekir. Öğrenci olarak 
vize almak ve giriş koşulları hakkında bilgi almak için kendi ülkenizdeki Alman 
Büyükelçiliği veya Alman Konsolosluğu ile iletişime geçmelisiniz. Hangi belgeleri 
sunmanız gerektiğini öğrenmek için lütfen ilgili kurumun web sitesindeki vize sü-
recini kontrol edin. Daha fazla bilgiye Alman Dışişleri Bakanlığı’nın web sitesinden 
ulaşabilirsiniz : www.auswaertiges-amt.de

Vize başvurunuzu yeterince erken yapın, çünkü vize işlemleri birkaç hafta veya ay 
sürebilir ve geçerli bir vize olmadan Almanya'ya girmenize izin verilmemektedir.

Doğru vize için başvurun. Turist vizesi "öğrenci vizesi"ne dönüştürülemez . Yanlış 
vizeniz varsa ülkeyi hemen terk etmeniz gerekir.

Ayrıca, geçişinizin tüm konaklama boyunca geçerli olduğundan emin olun. Pa-
saportunuzun süresi Almanya'dayken sona ererse, eve dönmeniz veya Alma-
nya'daki büyükelçiliğinizde pasaportunuzu yenilemeniz gerekir.

Vize ve oturma izni için başvurduğunuzda, Almanya'daki konaklamanızı finanse 
etmek için yeterli mali kaynağa sahip olduğunuzu kanıtlamanız gerekir.
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Basvuru

Türkiye´de 12 yıllık bir liseyi bitirdiyseniz ve ÖSYM sınavına girdiyseniz, doğrudan 

FHWS başvuru portalı üzerinden başvuru yapabilirsiniz. Türkiye´den tüm başvuru 

sahiplerinin i-Campus Türkiye Genel Koordinatörü Şenol Arslan ile iletişime geç-

meleri gerekmektedir. Senol.arslan@fhws.de 

Lütfen dikat: Sertifikalarınız Almanca veya İngilizce olarak verilmemişse lütfen 

mütercim tercümandan onaylı Almanca veya İngilizce çevirisinin bir kopyasını 

yükleyin. 

Öğrenim ücreti 

Almanya'da eğitim çok önemli olduğundan, bir eğitim kursu sırasında ortaya 

çıkan eğitim masrafları, Alman ve uluslararası öğrenciler için devlet tarafından 

finanse edilmektedir. Würzburg şehrindeki fakültelerimizde dönem başına ya-

klaşık 140 Euro ve Schweinfurt şehrindeki fakültelerimizde her dönem için ya-

klaşık 96 Euro tutarında bir yönetim ücreti ödemeniz yeterlidir. Her iki yerde de 

yerel toplu taşıma için bir sömestr bileti dahildir. Lütfen bir MBA kursu için farklı 

düzenlemeler olduğunu unutmayın.
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Destek / Danışmanlık
Eğitiminize başlamadan önce size kapsamlı bir mentorluk programı sunula-
caktır. Oryantasyon programı sırasında, FHWS Uluslararası Ofisi yetkililerle 
ilişkilerde yardım sunar, eğitiminizi organize etmeyle ilgili soruları yanıtlar ve 
Almanya'daki günlük hayata alışmanızda sizi destekler.

Ayrıca dönem boyunca kültürel eğitim etkinlikleri düzenlenmektedir. Alma-
nya'yı, kültürünü ve insanlarını daha iyi tanıyabilmeniz için sizin için geziler 
ve şirket turlarının yanı sıra kültürlerarası atölye çalışmaları da düzenliyoruz.

Bazı fakülteler, bir sosyal ağ oluşturmanıza yardımcı olmak ve Alman öğrenci-
lerle iletişim kurmanızı kolaylaştırmak için tasarlanmış bir arkadaş programı da 
sunmaktadır.

Spor Aktiviteleri 
Üniversite futbol, basketbol, voleybol ve kickboks gibi çeşitli spor aktiviteleri 
sunmaktadır. FHWS öğrencisi olarak katılım sizin için ücretsizdir. Ayrıca Würz-
burg ve Schweinfurt içinde ve çevresinde çok sayıda spor kulübü ve fitness 
kulübü bulunmaktadır. 

     FHWS'deki hizmetler 
> Üniversitede ücretsiz Wi-Fi

> Uluslararası literatür ve iş yerleri içeren kütüphane 

> Yazılım hizmet merkezi

> Kariyer Hizmetleri

GÜZEL FRANKONYA



Frankonya

Würzburg ve Schweinfurt, Almanya'nın en güzel ve en güvenli bölgesi olan Bavyera 

Eyaleti'nde yer alan iki şehirdir.

Frankonya bölgesi, ziraatten teknolojiye dönüşen ekonomisiyle Almanya'nın en geliş-

miş bölgelerinden biridir ve Almanya'nın en düşük işsizlik oranına sahiptir. Schwein-

furt'ta mühendislerin başlangıç maaşı, tüm Almanya ortalamasının üzerindedir.

Frankonya bölgesi eski bir yerleşim merkezi olduğundan, halen surlarla çevrili küçük 

kasabalara sahiptir. Almanya'nın ortasında bulunduğundan, Frankfurt (Main) ve 

Münih uluslararası havalimanlarına çok kolay ulaşım imkânı bulunmaktadır.

Würzburg: Spor, Eğitim Aktiviteler 

Yaklaşık 130.000 nüfusu ile Würzburg, Bavyera'nın en büyük şehirlerinden biridir. 

Şehir, yüksek öğrenci sayısı ve ılıman iklimi ile karakterizedir. Burada, şehirdeki 

sayısız bar ve kafede ya da tiyatro ve müzelerdeki birçok kültürel olanaktan biriyle 

hayatın tadını çıkarabilirsiniz. Würzburg Rezidansı , Avrupa'nın en önemli saray-

larından biridir ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndedir. Würzburg ayrıca birinci 

sınıf sporlarla da tanınır: Würzburger Kickers ikinci Bundesliga'da oynuyor, Füch-

se Rimpar hentbolda başarılı ve Alman Dallas Mavericks oyuncusu Dirk Nowitz-

ki'nin ev sahibi Würzburg S.Oliver Baskets, basketbol Bundesliga'da güçlü.
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FHWS fakülteleri: Uygulamalı doğa bilimleri ve beşeri bilimler, uygulamalı sosyal 

bilimler, mimarlık ve inşaat mühendisliği, tasarım, bilgisayar bilimi ve işletme bi-

lişimi, plastik teknolojisi ve ölçme, ekonomi.

Schweinfurt: Sanat ve Endüstrinin Bağlantısı

Yaklaşık 54.000 nüfusu ile Schweinfurt, Almanya'nın en hızlı büyüyen şehirle-

rinden biridir ve bölgede muazzam bir iş yerini temsil etmektedir. Schaeffler, 

Bosch Rexroth, SKF ve ZF gibi çok sayıda bölgesel ve uluslararası şirket burada 

bulunmaktadır. Şehir, Almanya'daki en yüksek iş yoğunluğuna sahip yer olarak 
kabul edilir ve bu nedenle öğrencilere en 

uygun kariyer olanakları sunar. Schweinfurt, 

önemli koleksiyonlara ve sergilere sahip 

çok sayıda müze gibi açık hava etkinlikleri 

ve kültürel teklifler için sayısız fırsatlara sa-

hip bir şehir olarak kendini göstermektedir. 

 

FHWS Fakülteleri: Uygulamalı doğa bilimleri 

ve beşeri bilimler, elektrik mühendisliği, ma-

kine mühendisliği, endüstri mühendisliği.



Konaklama
Öğrenci yurtlarında kalmak için başvuru yapabilirsiniz. Würzburg ve Schweinfurt şehirl-
erinde konaklamanız için pek çok yurt binası bulunmaktadır. Bu yurtların özellikleri: 
• Kampüse yakın mesafededir,
• Mobilyalı odalara sahiptir,
• Internet bağlantısı vardır.
Öğrenciler, Studentenwerk Würzburg'un web sitesi üzerinden online olarak başvuruda 
bulunabilirler. https://www.studentenwerk-wuerzburg.de/en.html 

Yeme-İçme
Kampüs içindeki yemekhane ve kafeteryada mükemmel yemekler çıkar, fiyatlar oldukça 
uygundur. Her gün çeşitli menüler sunulur, bunlardan birisi her zaman vejetaryenler için 
hazırlanmaktadır.

Almanya’da Masraflar
İhtiyaçlar ve dolayısıyla da masraflar kişiden kişiye değişmektedir. Almanya'nın yaşam ve 
konaklama maliyetleri ortalama aylık 900 Euro'dur.

Kira = 400 Euro

Sigorta = 90 Euro

Beslenme = 250 Euro

Boş vakit = 110 Euro
Toplam          850 Euro
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Sağlık Sigortası
Almanya'da okumak isteyen her öğrenci sağlık sigortasını yapmak zorundadır. Sağlık si-
gortanız olmadan bir üniversiteye kayıt yaptırmak mümkün değildir. Almanya'ya gelir gel-
mez hemen bir sağlık sigortasını yaptırmalısınız. Almanya'da, yasal yani devlete ait sigorta 
ve özel sigorta olmak üzere iki tür sigorta çeşidi vardır. Normalde 30 yaşına veya 14. 
döneme kadar yasal sigortalı olmalısınız. Fakat bazı durumlarda özel sigorta da yaptıra-
bilirsiniz. Eğer bir defa da olsa özel sigorta yaparsanız daha sonra yasal sigortaya geçmek 
mümkün değildir. Sağlık sigortası aylık ortalama 100-110 Euro tutarındadır. Geçerli bir 
sağlık sigortasını da yaptıktan sonra artık üniversiteye sunabilirsiniz. Sağlık sigortanızı 
aynı zamanda Türkiye'de de Almanya ile Türkiye arasında yapılan Almanya Sosyal Güven-
lik Sözleşmesi (A/T 11 belgesi) ile de yapabilirsiniz. Türkiye'de bu sigortayı yapabilmeniz 
için SGK tarafından sigortalı olmalısınız. Almanya'daki tüm yasal sağlık sigortası şirketleri-
ne genel bir bakış için lütfen buraya bakınız: www.gesetzlichekrankenkassen.de 

Çalışma Olanakları
Almanya'da üniversite okuyorsanız, yılda 240 yarım ya da 120 tam gün çalışma izniniz vardır. 
Almanya'da lisans veya lisansüstü eğitimini tamlamışsanız size 18 ay oturma izni verilmek-
tedir. Bu süre zarfında iş bulduğunuz takdirde "Almanya'da Oturma İzni", "Almanya'da Çalış-
ma İznine" dönüştürülmektedir. Almanların 'Ferienjob' dedikleri ve öğrenciler için işveren 
firmalar vardır. Başta Mercedes, Audi, Volkswagen ve Bosch gibi büyük firmalarda çok güzel 
iş olanakları bulabilirsiniz. Bunların dışında tabi ki birçok iş bulmak mümkündür. Örneğin, 
okuyacağınız üniversitenin kütüphanesinde haftanın belirli günlerinde çalışabilirsiniz.

Burslar
Almanya'da yabancı öğrenciler için burs veren belli vakıf ve dernekler vardır. Buralardan 
burs alınabilmesi çok ağır şartlar altında mümkün olabilmektedir. Daha fazla bilgi için 
lütfen web sitesine bakın: https://international.fhws.de/en/fhws-international/ways-to-
fhws/formalities-and-finances/scholarships/ 

Daha fazla bilgi için: 
www.deutschlandstipendium.de www.eduserver.de 
www.daad.de/en   www.baybids.de (sadece Almanca) 
www.scholarshipportal.eu 
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Tel: +49 931 3511-8553
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www.instagram.com/fhws_international

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
Würzburg-Schweinfurt

Münzstraße 12
97070 Würzburg
Germany

YÜKSEK ÖĞRETIM


